
Decreto Nº 1096 de 18 de agosto de 2006, ha adop-
tado la resolución del siguiente tenor literal:

Delegación Especial de la Alcaldía-Presidencia para la
autorización de matrimonio civil.

He examinado el expediente a que se refiere el epígrafe
que precede, cuyos antecedentes, razonamientos y nor-
mas legales aplicables figuran, resumidos, a continuación.

Han solicitado la correspondiente autorización para
contraer matrimonio civil las personas que al final se indi-
can.

Son aplicables la Ley 35/1994, de 23 de Diciembre, y la
Instrucción de la Dirección General de Registros y
Notariado de 26 de Enero de 1995, sobre autorización del
matrimonio civil por los Alcaldes y el artículo 23.4 de la
Ley 7/1985, de 2 de Abril, reguladora de las Bases del
Régimen Local.

Como consecuencia de lo expuesto, resuelvo:

Primero.- Otorgar a la concejal doña Marta González
Hernaiz, la delegación especial de esta Alcaldía para que
autorice el matrimonio civil que se cita a continuación, el
próximo 2 de septiembre de 2006: 

Don Óscar Jeréz Merino y doña Amaya Ulacia Iturriaga.

Segundo.- Comunicar esta resolución al Concejal inte-
resado y a la Secretaría General, a efectos de su inscrip-
ción en el Libro de Resoluciones de la Alcaldía, dar cuenta
de ella al Pleno en la primera sesión que se celebre y
publicarla en el Boletín Oficial de Cantabria y Tablón de
Anuncios de la Corporación.

Castro Urdiales, 18 de agosto de 2006.–El vicesecreta-
rio, José Manuel Ballestero Pernil.
06/11458

AYUNTAMIENTO DE CASTRO URDIALES

Decreto de delegación de funciones del alcalde

Don José Manuel Ballestero Pernil, vicesecretario del
Ayuntamiento de Castro Urdiales, pongo en su
conocimiento que el alcalde-presidente, mediante
Decreto Nº 1078 de 16 de agosto de 2006, ha adop-
tado la resolución del siguiente tenor literal:

Delegación especial de la Alcaldía-Presidencia para
autorización de matrimonio civil.

He examinado los expedientes a que se refiere el epígrafe
que precede, cuyos antecedentes, razonamientos y normas
legales aplicables figuran, resumidos, a continuación.

Han solicitado la correspondiente autorización para con-
traer matrimonio civil las personas que al final se indican.

Son aplicables la Ley 35/1994, de 23 de diciembre, y la
Instrucción de la Dirección General de Registros y
Notariado de 26 de enero de 1995, sobre autorización del
matrimonio civil por los alcaldes y el artículo 23.4 de la Ley
7/1985, de 2 de abril, reguladora de las Bases del
Régimen Local.

Como consecuencia de lo expuesto, resuelvo:

Primero.- Otorgar al concejal don Rufino Díaz Helguera,
la delegación especial de esta Alcaldía para que autorice
los matrimonios civiles que se citan a continuación: 

Don José Joaquín Cruz Remigio y doña Mónica Lucas
Alonso, el 26 de agosto de 2006.

Don David Iturbe Zaballa y doña Lidia Antuñano Úrculo,
el 9 de septiembre de 2006.

Segundo.- Comunicar esta resolución al concejal inte-
resado y a la Secretaría General, a efectos de su inscrip-
ción en el Libro de Resoluciones de la Alcaldía, dar cuenta
de ella al Pleno en la primera sesión que se celebre y
publicarla en el Boletín Oficial de Cantabria y Tablón de
Anuncios de la Corporación.

Castro Urdiales, 18 de agosto de 2006.–El vicesecreta-
rio, José Manuel Ballestero Pernil.
06/11459

4. ECONOMÍA Y HACIENDA
________ 4.2 ACTUACIONES EN MATERIA FISCAL  ________

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

Dirección General de Hacienda

Citación para notificación de diligencia de embargo de
cuentas corrientes, de ahorro, títulos valores y capital
mobiliario.

De conformidad a lo dispuesto en el artículo 112 de la Ley
58/2003 de 17 de diciembre, General Tributaria, por el presente
anuncio se cita a las personas, entes jurídicos o sus represen-
tantes, a quienes no ha sido posible notificar por causas no
imputables a esta Oficina del Servicio de Recaudación del
Gobierno de Cantabria en San Vicente de la Barquera, para que
comparezcan en la misma, sitas en la calle Jose María de
Pereda,5  Bajo de San Vicente de la Barquera.

En virtud de lo anterior dispongo que los deudores, o sus
representantes debidamente acreditados, deberán compare-
cer en el plazo de quince días naturales, contados desde el
siguiente a la publicación del presente anuncio en el BOC, en
horario de nueve a catorce horas, para notificarles por com-
parecencia actos administrativos que les afectan cuyas refe-
rencias constan seguidamente, con la advertencia de que si
no atienden este requerimiento, la notificación se entenderá
producida a todos los efectos legales desde el siguiente al del
vencimiento del plazo  señalado para comparecer.

Acto a notificar: Embargo de saldos de cuentas corrientes,
de ahorro, títulos-valores y capital mobiliario.

Apellidos y nombre o razón social: «El Puerto, S. C.».
NIF: G-39458013.
San Vicente, 9 de agosto de 2006.–El responsable de la

Oficina de Recaudación, Francisco Javier Madariaga Aguirre.
06/11008

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

Dirección General de Hacienda

Citación para notificación de providencias de apremio a
deudores.

En los procedimientos administrativos de Recaudación,
que se tramitan contra los deudores que se relacionan a con-
tinuación, no han podido llevarse a efecto las notificaciones
oportunas por causas no imputables a la Administración
Tributaria Regional, después de haberse intentado por dos
veces, por lo que, de conformidad con lo dispuesto en el
artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General
Tributaria , se les cita, mediante el presente anuncio para que
en el plazo de quince días naturales, contados desde el
siguiente al de la publicación del presente en el Boletín Oficial
de Cantabria, comparezcan por sí o representante, ante la
Oficina de Recaudación del Gobierno de Cantabria en
Reinosa, calle Emilio Valle nº 3-entlo.drcha. en horas de 9 a
14 , de lunes a viernes, al objeto de hacerse cargo de las noti-
ficaciones correspondientes, advirtiéndoles, que de no
hacerlo en citado plazo se entenderán producidas a todos los
efectos legales.

También se advierte, que el órgano responsable de la tra-
mitación de los expedientes a los que se refieren las notifica-
ciones pendientes, es el Servicio de Recaudación, de la
Consejería de Economía y Hacienda de Cantabria.

El motivo de las mismas es, la falta de pago en periodo
voluntario. 

APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F. PROVIDENCIA DE APREMIO

CAMPOO DE YUSO

ALVAREZ LOPEZ BERNABE 13.947.729T 6421/2006 ALCANTAR.
BARRIUSO LOPEZ ANA MARIA 13.751.715S 5753/2006 BASURAS
BARRIUSO LOPEZ ANA MARIA 13.751.715S 6407/2006 ALCANTAR.
CAMINO MIGUEL MARIA LUISA 00.394.566R 6718/2006 ALCANTAR.
CAMINO MIGUEL MARIA LUISA 00.394.566R 6103/2006 BASURAS
CASTILLO GONZALEZ ALICIA 13.920.694J 6097/2006 BASURAS
CASTILLO GONZALEZ ALICIA 13.920.694J 6712/2006 ALCANTAR.

Página 10868 Martes, 5 de septiembre de 2006 BOC - Número 171



APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F. PROVIDENCIA DE APREMIO

CONCHA FERNANDEZ GONZALO DE LA 13.631.884Z 5755/2006 BASURAS
CONCHA FERNANDEZ GONZALO DE LA 13.631.884Z 6409/2006 ALCANTAR.
DOMINGO GUTIERREZ JOSE LUIS 12.694.847C 6411/2006 ALCANTAR.
DOMINGO GUTIERREZ JOSE LUIS 12.694.847C 5760/2006 BASURAS
GUTIERREZ GUTIERREZ FRANCISCO 72.109.031Y 6198/2006 BASURAS
GUTIERREZ GUTIERREZ FRANCISCO 72.109.031Y 6813/2006 ALCANTAR.
GUTIERREZ MONTERO JESUS 72.119.888F 21808/2006 I. VEHICULOS
GUTIERREZ MONTERO JESUS 72.119.888F 6201/2006 BASURAS
GUTIERREZ MONTERO JESUS 72.119.888F 6816/2006 ALCANTAR.
INCIERTE GARCIA JOSE ANTONIO 13.908.584R 5773/2006 I. VEHICULOS
LOPEZ FERNANDEZ JULIAN 13.967.404X 6217/2006 BASURAS
LOPEZ FERNANDEZ JULIAN 13.967.404X 6218/2006 BASURAS
LOPEZ FERNANDEZ JULIAN 13.967404X 7832/2006 ALCANTAR.
LOPEZ FERNANDEZ JULIAN 13.967.404X 6833/2006 ALCANTAR.
LUCIO GUTIERREZ BEATRIZ 13.975.707X 6041/2006 BASURAS
LUCIO GUTIERREZ BEATRIZ 13.975.707X 6656/2006 ALCANTAR.
MARTINEZ GONZALEZ ANTONIO 13.868.852J 6232/2006 BASURAS
MARTINEZ GONZALEZ ANTONIO 13.868.852J 6847/2006 ALCANTAR.
RUIZ GONZALEZ JOSE ANTONIO 72.125.396H 6951/2006 I. VEHICULOS
RUIZ GONZALEZ JOSE ANTONIO 72.125.396H 7291/2006 I. VEHICULOS
SAINZ DIAZ NICANOR 13.967.902W 6255/2006 BASURAS
SAINZ DIAZ NICANOR 13.967.902W 6870/2006 ALCANTAR.
TEJERIA RUIZ JOSE LUIS 13.886.369G 7063/2006 I. VEHICULOS

CAMPOO DE ENMEDIO

CRESPO HOYOS DANIEL 13.977.122E 11625/2006 T. AGUA
DE COS HOYOS M CONSUELO 13.955.885Z 11912/2006 T. AGUA
FERNANDEZ FERNANDEZ FCO. JAVIER 20.202.353G 12220/2006 T. AGUA
GARCIA RODIÑO CARMEN 35.208.802B 11769/2006 T. AGUA
GARCIA RODIÑO CARMEN 35.208.802B 11964/2006 T. AGUA
GONZALEZ RUIZ LUIS E. 72.119.947C 11047/2006 T. AGUA
GUTIERREZ DIEZ MARCOS 18.171.576N 12046/2006 T. AGUA
GUTIERREZ ORTEGA FAUSTINO 72.111.737K 11998/2006 T. AGUA
INCIERTE GARCIA YOLANDA 13.927.075T 12069/2006 T. AGUA
MARTIN CALZADA JAVIER 13.981.594D 12255/2006 T. AGUA
NAVARRO GUERRERO RAMON 72.121.840G 11489/2006 T. AGUA
REVILLA MARTIN SHEILA 12.779.710J 12084/2006 T. AGUA
RUIZ GUTIERREZ BENITO 72.114.128C 11668/2006 T. AGUA
TALAVAN SUSILLA JOSE M 29.032.213A 12268/2006 T. AGUA
VITIENES VALLECILLO FERNANDO 71.919.363L 11969/2006 T. AGUA

HERMANDAD C. SUSO

AGUADO GARCIA ELIAS 72.122.610S 7487/2006 I. VEHICULOS
AGUADO GARCIA ELIAS 72.122.610S 8796/2006 I. VEHICULOS
AGUADO GARCIA JOSE MANUEL 72.121.969H 9623/2006 I. VEHICULOS
ARROYO ARROYO FRANCISCO 07.748.382G 173/2006 BASURAS
AZOR BACA JORDI 33.967.731C 9953/2006 I. VEHICULOS
AZOR BACA JORDI 33.967.731C 9960/2006 I. VEHICULOS
AZOR BACA JUAN JOSE 38.403.228J 241/2006 BASURAS
AZOR BACA JUAN JOSE 38.403.228J 5535/2006 AGUA
BOLADO SALMON MARIA SONIA 20.193.783J 9974/2006 I. VEHICULOS
BOLADO SALMON MARIA SONIA 20.193.783J 10019/2006 I. VEHICULOS
CALDERON AGUADO VANESSA 72.092.111Z 9625/2006 I. VEHICULOS
CALDERON AGUADO VANESSA 72.092.111Z 9907/2006 I. VEHICULOS
CEBALLOS LOPEZ JOSE LUIS 13.901.513Z 9646/2006 I. VEHICULOS
CLUB ALPINO PICO TRES MARES 72.119.596Z 1106/2006 BASURAS
CONSTRUCCIONES ABM SA A39076401 5280/2006 AGUA
CONSTRUCCIONES ABM SA A399076401 1070/2006 BASURAS
COSTANA GUTIERREZ MAXIMINO 01.395.679Q 5383/2006 AGUA
COSTANA GUTIERREZ MAXIMINO 01.395.679Q 496/2006 BASURAS
CUELLAS MENDIOLA JOSE ANTONIO 14.565.888B 1152/2006 BASURAS
DAVILA FERNANDEZ TERESA 05.392.114V 1453/2006 BASURAS
DIEZ GUISASOLA JUAN MIGUEL A24209264 1251/2006 BASURAS
DIJUFRA SA (DIEZ GUISASOLA J. MIGUEL) A24209264 5366/2006 AGUA
FERNANDEZ CALDERON CRISTINA 72.124.599A 9741/2006 I.VEHICULOS
GARCIA ALCALDE TOMAS 13.959.431H 272/2006 BASURAS
GARCIA ARCE SONIA 13.980.360V 5056/2006 AGUA
GARCIA ARCE SONIA 13.980.360V 153/2006 BASURAS
GARCIA BENITEZ RAMON 13.668.223J 9952/2006 I.VEHICULOS
GARCIA GONZALEZ LUISA 570/2006 BASURAS
GARCIA GONZALEZ LUISA 13.954.086D 5418/2006 AGUA
GARCIA GUTIERREZ JOSE MARIA 72.114.056V 8860/2006 I.VEHICULOS
GARCIA MARINA FRANCISCO 13.951.212X 450/2006 BASURAS
GARCIA DE SOTO DE LA ROZA JOSE FRAN. 13.664.818N 9634/2006 I.VEHICULOS
GARCIA DE SOTO DE LA ROZA JOSE FRAN. 13.664.818N 9636/2006 I.VEHICULOS
GARCIA TUBET MARIA PILAR 13.972.825A 5437/2006 AGUA
GARCIA TUBET MARIA PILAR 13.972.825A 1288/2006 BASURAS
GATON ROSON ALBERTO 11.999.417H 889/2006 BASURAS
GOMEZ GUTIERREZ ELADIO 13.956.280H 297/2006 BASURAS
GOMEZ GUTIERREZ FRANCISCO 72.110.284V 5123/2006 AGUA
GOMEZ GUTIERREZ FRANCISCO 72.110284V 931/2006 BASURAS
GOMEZ RICALDE JOSE MIGUEL 13.705.143H 1367/2006 BASURAS
GOMEZ RICALDE JOSE MIGUEL 13.705.143H 5493/2006 AGUA
GOMEZ SOBERON JUAN JOSE 13.722.341N 5555/2006 AGUA
GONZALEZ ALONSO RICARDO FELIPE 72.110.278B 9566/2006 I.VEHICULOS
GUTIERREZ ARROYO MAXIMILIANO 13.981.620N 8598/2006 I.VEHICULOS
GUTIERREZ GOMEZ BENEDICTA 13.961.347W 296/2006 BASURAS
GUTIERREZ MERINO BERNARDINO 13.958.667J 980/2006 BASURAS
GUTIERREZ RODRIGUEZ ANGELA Y 1 13.955.376B 1339/2006 BASURAS
GUTIERREZ RODRIGUEZ ANGELA Y 1 13.955.376B 5475/2006 AGUA
GUTIERREZ RODRIGUEZ FCO. JAVIER 13.893.782B 8908/2006 I.VEHICULOS
GUTIERREZ SERNA ISIDRO 13.753.700E 5288/2006 AGUA

APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F. PROVIDENCIA DE APREMIO

GUTIERREZ SERNA ISIDRO 13.753.700E 1078/2006 BASURAS
HOYOS DEL RIO MANUEL 13.481.621X 5516/2006 AGUA
JIMENEZ JIMENEZ ISMAEL 12.210.114N 7429/2006 I.VEHICULOS
LOPEZ FERNANDEZ ANA ISABEL 14.693.422X 5575/2006 AGUA
LOPEZ FERNANDEZ ANA ISABEL 14.693.422X 1442/2006 BASURAS
LOZANO GARCIA RUBEN 14.264.591Z 9834/2006 I.VEHICULOS
NIETO ARREDONDO GLADYS VIVIANA 72.143.615K 9396/2006 I.VEHICULOS
NIETO ARREDONDO GLADYS VIVIANA 72.143.615K 9846/2006 I.VEHICULOS
OBREGON CEBALLOS PILAR 72.049.289H 7418/2006 I.VEHICULOS
ONDERO RAMOS MIGUEL ANGEL 13.650.227A 9562/2006 I.VEHICULOS
PARIENTE GALLEGO GREGORIO 12.109.262S 706/2006 BASURAS
PEREZ GIL FRANCISCO JAVIER 72.123.593D 9937/2006 I.VEHICULOS
PEREZ GUTIERREZ ANGELES 13.944.500Z 8950/2006 I.VEHICULOS
PIÑEIRO BARREIRO MANUEL 14.224.500N 160/2006 BASURAS
POTCOVARU LUIZA X4666686D 8577/2006 I.VEHICULOS
PUENTE ALONSO EUSTAQUIO 13.951.915T 8956/2006 I.VEHICULOS
PUENTE GARCIA LUCIO 13.974.875Y 8954/2006 I.VEHICULOS
RIOS AMADO SANTIAGO DE LOS 00.790.304R 10159/2006 I.VEHICULOS
RODRIGUEZ GUTIERREZ JESUS 13.956.900V 5395/2006 AGUA
RODRIGUEZ GUTIERREZ JESUS 13.956.900V 1286/2006 BASURAS
RODRIGUEZ LOPEZ RUTH 72.040.630F 9215/2006 I.VEHICULOS
RUIZ FRECHILLA JOSEFA 13.961.359Z 5301/2006 AGUA
RUIZ FRECHILLA JOSEFA 13.961.359Z 663/2006 BASURAS
RUSEV HRISTOV X4072705A 9922/2006 I.VEHICULOS
SAN MIGUEL MARTINEZ ANTONIO 72.117.448M 8985/2006 I.VEHICULOS
SERNA DELGADO LUIS 72.111.556R 7369/2006 I.VEHICULOS
SIERRA GARCIA JUAN ANTONIO 13.866.959Y 888/2006 BASURAS
SOLASERAS SL B39372578 9658/2006 I.VEHICULOS
TURIENZO TABOIGA VALENTIN 13.651.409N 5368/2006 AGUA
TURIENZO TABOIGA VALENTIN 13.651.409N 1254/2006 BASURAS
VAN DEN EYNDE PASCUAL DAVID 20.204.188E 5488/2006 AGUA
VAN DEN EYNDE PASCUAL DAVID 20.204.188E 1361/2006 BASURAS
VARGAS ROMERO ADOLFO 72.119.073C 9259/2006 I.VEHICULOS
VARGAS ROMERO ADOLFO 72.119.073C 9555/2006 I.VEHICULOS
VARGAS ROMERO ADOLFO 72.119.073C 9700/2006 I.VEHICULOS
VARGAS ROMERO ADOLFO 72.119.073C 9772/2006 I.VEHICULOS
VARGAS ROMERO ADOLFO 72.119.073C 9876/2006 I.VEHICULOS
VARGAS ROMERO ADOLFO 72.119.073C 9984/2006 I.VEHICULOS
VILLA MORO FLORENTINO 10.742.057E 5438/2006 AGUA
YUDEGO ALBARELLOS JOSE IGNACIO 13.042.561C 1315/2006 BASURAS

LAS ROZAS DE VALDEARROYO

BILBAO GARCIA AMADA Y OTROS 14.947.516T 21407/2006 AGUA
CAMACHO ALONSO LUIS ANTONIO 72.122.758W 21506/2006 AGUA
FERNANDEZ FERNANDEZ ANTONIA 13.947.251M 21606/2006 I.VEHICULOS
GARCIA RUIZ FERMIN 72.122.372F 21650/2006 I.VEHICULOS
GARCIA RUIZ FERMIN 72.122.372F 21286/2006 AGUA
IZQUIERDO LOPEZ FRANCISCO 13.951.947D 21451/2006 AGUA
LOPEZ GONZALEZ JESUSA 13.945.936R 21245/2006 AGUA
MARTINEZ CHASCO JOAQUIN 14.738.912Y 21424/2006 AGUA
RAPP LANTARON MAMES 14.878.624Q 21263/2006 AGUA
RODRIGUEZ FERNANDEZ MARIA ROSARIO 22.720.063L 21745/2006 I.VEHICULOS

SAN MIGUEL DE AGUAYO

RUIZ SAINZ PABLO 72.148.771W 4954/2006 I.VEHICULOS

VALDEOLEA

CANO GOMEZ JOSE RAMON 13.766.266F 20578/2006 BASURAS
CANTEGAR SL B39531397 18625/2006 I.VEHICULOS
CANTEGAR SL B39531397 18628/2006 I.VEHICULOS
CANTEGAR SL B39531397 20225/2006 I.VEHICULOS
CANTEGAR SL B39531397 20303/2006 I.VEHICULOS
COSSIO BARCENA JOSE 20449/2006 BASURAS
FERNANDEZ MARTINEZ PEDRO 13.896.814F 18647/2006 I.VEHICULOS
GARCIA RUIZ JUAN CARLOS 13.934.711T 18676/2006 I.VEHICULOS
GONZALEZ RETENAGA FLORENCIO 13.948.460H 20398/2006 BASURAS
GUTIERREZ BARRIO FERNANDO 40.937.020X 19645/2006 I.VEHICULOS
GUTIERREZ SECO GONZALO 13.945.668D 20422/2006 BASURAS
HIDALGO TEJERINA MIGUEL ANGEL 72.117.323H 19502/2006 I.VEHICULOS
LOPEZ CAGIGAS LUZ MARIA 13.740.755A 1993172006 I.VEHICULOS
MARTINEZ LOPEZ ARSENIO 72.115.357F 19818/2006 I.VEHICULOS
MARTINEZ LOPEZ ARSENIO 72.115.357F 20113/2006 I.VEHICULOS
MIGUEL LOPEZ SERGIO 72.093.372X 20035/2006 I.VEHICULOS
MIGUEL LOPEZ SERGIO 72.093.372X 20116/2006 I.VEHICULOS
NIEVA IÑARRITU RAMON 14.549.934L 20500/2006 BASURAS
ROBLES GUTIERREZ GREGORIO 13.959.871K 19829/2006 I.VEHICULOS
RODRIGUEZ IZQUIERDO MARIO JESUS 13.902.775B 19944/2006 I.VEHICULOS
RUBIO SAN ROMAN DAVID 20.212.656A 20043/2006 I.VEHICULOS
RUBIO SAN ROMAN DAVID 20.212.656A 20286/2006 I.VEHICULOS
SANTIAGO GONZALEZ PILAR 13.790.777T 19955/2006 I.VEHICULOS
SARDINA PALOMO MARIA DEL MAR 71.924.385G 20136/2006 I.VEHICULOS

VALDEPRADO DEL RÍO

CALVO GUTIERREZ BLANCA ESTHER 12.754.507H 29135/2006 I.VEHICULOS
HOYOS COSSIO JESUS 73.761.107S 28948/2006 I.VEHICULOS
PEREZ RIVAS FRANCISCO 12.719.007F 29190/2006 I.VEHICULOS
PUENTE SAÑUDO MIGUEL ANGEL 13.670.696W 29143/2006 I.VEHICULOS
ROLDAN GARCIA SANTIAGO 12.744.444Y 29048/2006 I.VEHICULOS

BOC - Número 171 Martes, 5 de septiembre de 2006 Página 10869



VALDERREDIBLE

APELLIDOS Y NOMBRE N.I.F. PROVIDENCIA DE APREMIO

ALONSO CUESTA ESPERANZA HNOS 14.741.937H 16364/2006 BASURAS
ANTON LOPEZ DOMINGO 13.729.620T 13559/2006 I. VEHICULOS
BARRIUSO SAIZ TRINIDAD 14.382.112M 16455/2006 BASURAS
BELLO VEJO BENIGNO 35.396.194E 13879/2006 I. VEHICULOS
CARBALLO VENTURA JOAQUIN A. 07.043.680E 13898/2006 I. VEHICULOS
CARO JIMENEZ MARIA DOLORES 02.706.368G 16466/2006 BASURAS
CUESTA GOMEZ CLOTILDE 13.951.302P 16551/2006 BASURAS
DANUT TOCU X5493968G 14467/2006 I. VEHICULOS
ESPIGA MORGUECHO VICENTA 12.870.660K 18253/2006 T.ANIMALES
FERNANDEZ GONZALEZ MAITE 14.706.699Q 18281/2006 T.ANIMALES
FERNANDEZ GONZALEZ TERESA MARIA 14.706.699Q 18307/2006 T.ANIMALES
FERNANDEZ HERRERO CONSUELO 13.646.158M 17838/2006 BASURAS
FERNANDEZ PEÑA LORENZO 13.952.012M 13961/2006 I. VEHICULOS
GARCIA BARCENA CARLOS 13.977.641N 16738/2006 BASURAS
GARCIA RABADAN SAIZ JOSE 13.632.116Q 16789/2006 BASURAS
GARCIA SARDINA MANUEL 11.220.375D 17673/2006 BASURAS
GOMEZ HEDESA JOSE MARIA 13.882.669F 13621/2006 I. VEHICULOS
GOMEZ LAZPIU PILAR 14.906.557G 16861/2006 BASURAS
GONZALEZ GONZALEZ MERCEDES 13.951.916R 16906/2006 BASURAS
GONZALEZ SANCHEZ EVANGELINA 13.673.057V 13625/2006 I. VEHICULOS
HUERTA GUTIERREZ ENRIQUE 72.112.670B 18273/2006 T.ANIMALES
IGLESIAS SANTIAGO FRANCISCO HNOS 14.511.670G 17050/2006 BASURAS
LOPEZ CARRERA ONESIMO 12.722.837L 18170/2006 T.ANIMALES
LOPEZ FERNANDEZ GUILLERMO 13.949.975S 18292/2006 T.ANIMALES
LOPEZ GARRIDO ADELA 13.977.548B 17121/2006 BASURAS
MANJON ALONSO SEVERIO 13.949.869R 17182/2006 BASURAS
MARTINEZ VALLE ROBERTO 13.752.058J 13665/2006 I. VEHICULOS
MONTEJO ALONSO MIGUEL 72.119.230Q 13673/2006 I. VEHICULOS
MUÑOZ GONZALEZ JUAN CARLOS 09.289.324S 14469/2006 I. VEHICULOS
OBREGON BUSTAMANTE PABLO 13.064.752Q 14176/2006 I. VEHICULOS
PARTE BARCENA JULIO HNOS 13.951.986W 17279/2006 BASURAS
PARTE RODRIGUEZ AMESIO 14.334.789Q 17289/2006 BASURAS
PEREZ MONTEJO JAVIER 14.959.371X 14075/2006 I. VEHICULOS
RODRIGUEZ FERNANDEZ AQUILINO 13.968.690P 17386/2006 BASURAS
RODRIGUEZ MUÑOZ DORLY MONICA X2041936L 14277/2006 I. VEHICULOS
RUIZ MILLAN EMILIANO 13.968.402L 17437/2006 BASURAS
SAIZ ALONSO DONATO 13.867.934S 17448/2006 BASURAS
SAIZ CORRAL ALFREDO 13.977.475F 17455/2006 BASURAS
SALAZAR CORINO FERNANDO 13.762.597H 18265/2006 T.ANIMALES
SANCHEZ SESTO JUAN 14.874.203B 17574/2006 BASURAS
SAN MIGUEL HARO SERGIO 20.219.450N 17895/2006 BASURAS
SANTAMARIA FERNANDEZ JAVIER 13.761.705T 18304/2006 T.ANIMALES
SANTIAGO LOPEZ JOSE ANTONIO 13.968.946B 13756/2006 I. VEHICULOS
SANTIAGO LOPEZ JOSE ANTONIO 13.968.946B 14135/2006 I. VEHICULOS
SANTIAGO LOPEZ JOSE ANTONIO 13.968.946B 14136/2006 I. VEHICULOS
SANTIAGO LOPEZ JOSE ANTONIO 13.968.946B 14180/2006 I. VEHICULOS
SANTIAGO LOPEZ JOSE ANTONIO 13.968.946B 14483/2006 I. VEHICULOS
SANTIAGO LOPEZ JOSE ANTONIO 13.968.946B 18239/2006 T.ANIMALES
SANTIAGO LOPEZ JOSE ANTONIO 13.968.946B 17708/2006 BASURAS
SEGOVIA BAO EDUARDO JOSE 00.838.311F 18306/2006 T.ANIMALES
VARONA ARENAS SECUNDINO 13.968.744Q 17550/2006 BASURAS

Reinosa, 25 de agosto de 2006.–El responsable de
Oficina, P.S., Jorge Mario Díez López.
06/11453

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA Y HACIENDA

Dirección General de Hacienda

Citación para notificación retención del embargo de crédi-
tos y derechos por devoluciónes de la Agencia Estatal de
Administración Tributaria

De conformidad a lo dispuesto en el artículo 112 de la
Ley General Tributaria (Ley 58/2003, de 17 de diciembre),
por el presente anuncio se cita a las personas, entes jurí-
dicos o sus representantes, a quienes no ha sido posible
notificar (como exige citado artículo) por causas no impu-
tables a este Servicio de Recaudación, para que compa-
rezcan en las oficinas de mencionado Servicio de
Recaudación, sitas en la calle Juan de Herrera, número
20-1º en Santander, para ser notificados por comparecen-
cia de los actos administrativos.

En virtud de lo anterior dispongo que los interesados o
sus representantes debidamente acreditados, deberán
comparecer en el plazo de quince días naturales, conta-
dos desde el día siguiente a la publicación del presente
anuncio en el Boletín Oficial correspondiente, en horario
de 9 a 14 horas, de Lunes a Viernes, al efecto de practi-
carse las notificaciones pendientes. Transcurrido dicho
plazo, sin comparecer, la notificación se entenderá por
producida a todos lo efectos legales desde el día siguiente
al del vencimiento del plazo señalado para comparecer.

Acto a notificar: RETENCIÓN DEL EMBARGO DE CRÉDITOS Y
DERECHOS POR DEVOLUCIONES DE LA A.E.A.T. DE CANTABRIA.

APELLIDOS Y NOMBRE O RAZÓN SOCIAL N.I.F.

ABASCAL SÁINZ MARÍA INMACULADA 20194622-R
BARROSO ALFAMBRA MARÍA JOSÉ 0201707-W
BRINGAS PÉREZ MANUEL 3700114-A
LINARES VILLALBA MARÍA REMEDIOS 3708272-L
GÓMEZ NOVO JOSE RAMÓN 1925259-N
MONTEQUÍN GARCÍA MANUEL 13666348-R
SENOSIAIN PEÑA M. JUDITH 0209702-Q
TEJA RAMIRES JOSÉ ANTONIO 0193730-Y

Santander, 16 de agosto de 2006.–La jefa de la Sección
de Recaudación Ejecutiva, Dolores Callejo Elizagaray.
06/11138

Página 10870 Martes, 5 de septiembre de 2006 BOC - Número 171

DELEGACIÓN ESPECIAL DE ECONOMÍA Y HACIENDA

Notificación de liquidaciones que se han producido en el procedimiento recaudatorio, en período voluntario, de deudas de
derecho público no tributarias.

De conformidad con lo establecido en el artículo 112 de la Ley 58/2003, de 17 de diciembre, General Tributaria, y dado que intentadas
las correspondientes notificaciones, éstas no han podido realizarse a los respectivos obligados al pago o a sus representantes por causas
no imputables a la Administración, por el presente anuncio se cita a tales obligados al pago o a sus representantes, para que comparez-
can en el plazo de quince días naturales, contados desde el día siguiente al de la publicación del presente anuncio, en la Sección de Tesoro
de esta Delegación Especial de Economía y Hacienda en Cantabria, sita en la calle Calvo Sotelo, 27, planta 2.ª, de Santander (CP 39002),
Teléfono 942 319 351, para ser notificados de las liquidaciones respectivas que someramente se señalan en el anexo adjunto.

Se advierte a los obligados al pago y a sus representantes que, de no comparecer en el plazo de quince días naturales anteriormente
señalado, la respectiva notificación de la liquidación del procedimiento recaudatorio se entenderá producida a todos los efectos desde el
día siguiente al del vencimiento de dicho plazo para comparecer.

Santander, 23 de agosto de 2006.–El delegado especial de Economía y Hacienda, Gaspar-Roberto Laredo Herreros.

ANEXO

INTERESADO DOMICILIO MUNICIPIO REFERENCIA IMPORTE

MARTINEZ GARROTE SERGIO ANTONIO GR PRADO SAN ROQUE 38 5 I 39006 SANTANDER 39200600010293 90,15
ORTIZ VELASCO ROBERTO CL BERNARDO LAVIN 8 1 B 39610 EL ASTILLERO 39200600010315 90,15
MENDIGUCHIA MIRONES VALENTIN BO VIRGEN DE VALENCIA 26 39479 PIELAGOS 39200600010416 30,00
RUEDA FERRERO MIGUEL FRANCISCO CL JUAN RAMON JIMENEZ 1 4 41011 SEVILLA 39200600010427 30,00
AFILAL ABDELATIF AV LIBERTAD 26 6 1 D 39600 CAMARGO 39200600010923 480,81
AGUIRREBEÑA LACARRA JON CL ARRASATE 41 4 DR 20005 DONOSTIA/SAN SEBASTIAN 39200600010934 480,81
ESPINOSA LOPEZ JOSE Mª CL JOSE MARIA DE COSSIO 33 C 6 B 39011 SANTANDER 39200600011068 300,52
GARCIA ESTIVARIZ EDUARDO JESUS CL DOMINGO BELTRAN DE OTALORA 67 6 A 1012 VITORIA-GASTEIZ 39200600011103 390,66
MARTINEZ ARISQUETA BENERDINO CL LA PAZ 4 1 B 39740 SANTOÑA 39200600011259 390,66
ECHEVARRIA LARRALDE RAMON CL CARDENAL HERRERA ORIA 36 5 D 39009 SANTANDER 39200600011452 300,51
LOSKUTOV OLEKSIY CL JOSE MARIA DE COSSIO 11 10 D 39011 SANTANDER 39200600011507 360,61
MINTEGUIAGA FERNANDEZ UNAI CL SAN CELEDONIO 15 1 39001 SANTANDER 39200600011529 300,51
MORANTE PEREZ LUIS IGNACIO CL LA SALLE 1 3 A 39400 LOS CORRALES DE BUELNA 39200600011542 360,61
SANTAMARIA MARTINEZ DIEGO CL CASTILLA 89 6 I 39009 SANTANDER 39200600011575 300,52


